RQ 220 LED N 1900LM 840 IP20 Il KL. MAT 17W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien swietlny oprawy [Im]*:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
Kat swiecenia [°]:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

LENA
LIGHTING

17
1900

12

4000
80

10
matowy

ABS

CHARAKTERYSTYKA

RQ 220 LED N to nowa linia okragtych lamp typu downlight. Zaprojektowana od
podstaw konstrukcja wprowadza nowe rozwigzania zapewaniajgce doskonate
parametry S$wietlne. Korpus wykonany zostat z tworzywa, dzieki czemu
charakteryzuje sie niska waga. Klosz zapewnia lampie doskonate wiasciwosci
Swietlne. Zintegrowany modut LED Zapewnia niskie zuzycie energii elektrycznej i
wszystkie zalety nowoczesnych lamp ze Zrédtem LED dla os$wietlenia
inwestycyjnego.

ZASTOSOWANIE

Zaprojektowana od podstaw konstrukcja wprowadza nowe rozwigzania
zapewaniajgce doskonate parametry $wietlne. Korpus wykonany zostat z
tworzywa, dzieki czemu charakteryzuje sie niska waga. Klosz zapewnia lampie
doskonate wiasciwosci Swietlne. Zintegrowany modut LED Zapewnia niskie
zuzycie energii elektrycznej i wszystkie zalety nowoczesnych lamp ze zrédtem LED
dla oswietlenia inwestycyjnego. Lampa polecana szczegdlnie do powierzchni
biurowych, przestronnych korytarzy i przestrzeni uzytecznosci publicznej.
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RQ 220 LED N 1900LM 840 IP20 Il KL. MAT 17W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien $wietlny oprawy [Im]:

Czestotliwos¢ [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
Kat swiecenia [°]:

Typ rozsytu:

Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

LENA
LIGHTING

947131
5905963947131
modut LED

17

1900

50-60

12

4000

80

110
lambertowski
PC

matowy

ABS

biaty

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:

Temperatura pracy [°C]:

Liczba sztuk na palecie [szt]:

Kategoria typ:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90OB10 [h]:
Gwarancja [lata]:

HACCP:

Certyfikat CE:

Instrukcja:

Plik LDT:

227/227/86

rostaw otworéw50x50, Sruba
25,5mm

IKO7

IP20
natynkowy
od 0 do +35
255
Downlight
92000
58000
28000

5

852/2004
298/2023
Pobierz PDF

Pobierz
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15401
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/33976
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15901
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/14673,rq_220_led_n_1900lm_840_ip20_ii_kl_mat_17wldt

RQ 220 LED N 1900LM 840 IP20 Il KL. MAT 17W

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA

indeks | Nazwa

947353 Zawie$ RQ220 fi100 biaty ON/OFF, DALI

Data utworzenia karty: 29 wrzesien 2025
Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej

ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego Certyfikat CE - Nr:298/2023
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